
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 279 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

КОНТР-АДМИРАЛА ЛУНИНА НИКОЛАЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 
27.12.2022                                                                                                                           № 624 

г. Гаджиево 

 

 

Об утверждении нормативных документов  

для организации образовательной деятельности МАОУ СОШ № 279 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012г. 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в целях повышения качества 

образовательного процесса и образовательного результата в образовательной организации,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 

промежуточной и итоговой аттестации обучающихся МАОУ СОШ № 279 (Приложение 1). 

2. Утвердить Положение об электронном классном журнале МАОУ СОШ № 279 (Приложение 2). 

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном 

сайте школы в сети интернет. 

4. Всем педагогическим работникам школы в своей деятельности руководствоваться 

Положениями, утвержденными настоящим приказом. 

5. Считать утратившим силу: Приложение 1 к приказу по основной деятельности от 08.09.2021 № 

359 «Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 

промежуточной аттестации обучающихся», Приложение 2 к приказу по основной деятельности 

от 08.09.2021 № 359 «Положение об электронном классном журнале МАОУ СОШ № 279». 

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Колчину Е.С., Поломошнову С.В., Рулёву С.В., 

заместителей директора по УВР, Друзь А.А., заместителя директора по ВР.  

  

Директор                                               

 

 
Рассылка: 1экз. – в дело; 

2 экз. – заместители по УВР, ВР, 

3 - 68 экз. – педагоги. 

В дело № 01-15 за 2022 год 

секретарь 

Душкина Т.В. 

             27.12.2022 


		2023-03-20T21:14:02+0300
	Ирина Васильевна Матвиишина
	Я являюсь автором этого документа




